
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.16             DEL 08/01/2015

          SERVIZIO TECNICO
      ING. PAOLO TAURO

________________________________________________________________________
(firma digitale apposta)

OGGETTO: Fornitura di quadro di scambio rete/gruppo elettrogeno per la struttura socio 
assistenziale con nucleo Hospice in Comune di Tempio Pausania

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 
2 di Olbia
Dal  08/01/2015 Al 23/01/2015
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



IL DIRETTORE DEL SERVIZIO TECNICO
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

VISTA la  deliberazione  del  Direttore  Generale  ASL Olbia  n°3013  del  18/12/2013 
attraverso la quale sono state conferite le deleghe ai dirigenti dei servizi e 
strutture aziendali e individuati gli atti e i procedimenti di competenza;

CONSIDERATO -  che con deliberazione n°1507  del  17/12/2014 si  è aggiudicata  alla  ditta 
Eurosystems  spa  –  Divisione  Filippini  Gruppi  elettrogeni  –  via  Pasubio 
18/20/22 Boretto (RE), la fornitura di gruppo elettrogeno per la struttura socio 
assistenziale con nucleo Hospice in Comune di Tempio Pausania;
-  che  per  mera  dimenticanza,  non  è  stata  inserita  nella  predetta 
deliberazione, la fornitura di quadro di scambio rete/gruppo elettrogeno, il cui 
valore  è  tra  l’altro  inserito  nel  preventivo  di  spesa  presentato  dalla  ditta 
acquisito con prot.55282 del 4/12/2014;
- che in ragione dell’importo della fornitura,  pari  a € 1.200,00 oltre IVA al 
22%,  si  ritiene  opportuno  ricorrere  all‘art.125  c.11  ultimo  capoverso,  con 
affidamento diretto da parte del responsabile del procedimento;

DATO ATTO che  secondo  quanto  previsto  dalla  vigente  normativa,  è  stato  acquisito 
dall’Autorità di Vigilanza sui Contratti Pubblici, il codice CIG ZE0127C449; 

VISTO il D. Lgs. n.163/2006;

DETERMINA

Per i motivi sopra espressi

- di affidare ex art.125 c.11 D.Lgs. n°163/2006 alla Ditta Eurosystems spa – Divisione Filippini 
Gruppi  elettrogeni  –  via  Pasubio  18/20/22  Boretto  (RE),  la  fornitura  di  quadro  di  scambio 
rete/gruppo elettrogeno per la struttura socio assistenziale con nucleo Hospice in Comune di 
Tempio Pausania, per l’importo di € 1.200,00 oltre IVA al 22%;

- di  imputare  la  somma  complessiva  pari  a  €  1.464,00  IVA  al  22%  inclusa,  sul  conto  n. 
0102020801 finanziamenti  di cui alle Delibere G.R. n°26/7 del 24.05.2011 e G.R. n°42/3 del 
22.10.2011 relative fondi “POR FESR 2007/2013 Programmazione risorse a valere sull’Asse II: 
Inclusione,  Servizi  Sociali,  Istruzione e Legalità.  Obiettivo  Specifico  2.2.  Obiettivo Operativo 
2.2.2. Linee di attività 2.2.2.d) e 2.2.2.e)”;

- di comunicare copia del presente atto alla ditta affidataria per la firma in calce da parte del 
legale rappresentante di essa in luogo del contratto;

- di  liquidare  la  spesa  della  fornitura,  dietro  apposizione  sulla  fattura  della  Ditta  del  visto  di 
regolare esecuzione. 

 

Servizio Tecnico

 IL DIRETTORE DEL SERVIZIO TECNICO
        Ing. Paolo Tauro       


